
 

 

 

 
 
Denne inspiration kan downloades på www.kenddigselv.dk 
 
Der tages forbehold for tryk- og stavefejl, uforståeligt sprog og andre faktorer, 
der kan skabe forvirring. Inspirationerne er udtryk for de impulser, der rørte sig 
i manden bag ordene i efteråret 2003 og foråret 2004. Idag er det et andet nu. 
 
 

Hvor er vi på vej hen... ?      
 
Ja, hvor er vi egentlig på vej hen?  Hvad mener du?  Det er jo et ret nemt 
spørgsmål at besvare, ikke?  Hvor er vi mennesker og jorden på vej hen 
udviklingsmæssigt, eller er vi så stille og roligt ved at degenerere, eller hvordan 
er det nu, at det er? 
 
Hvor er du på vej hen - ja, jeg gentager lige?  Hvad er dit mål?  Har du et mål, 
du arbejder for at nå eller fuldføre eller?  Hvad er din MISSION eller kald - har du 
et, eller drømmer du i det mindste om det? (hvis du drømmer om det, er det 
godt, fordi så er det bare at komme i gang - kan du drømme det, kan du også 
gøre det - smid bare lige Janteloven i skraldespanden først). 
 
Er du på vej et sted hen, eller er du vej ingen steder hen?  Hvis du ikke er på vej 
et sted hen, hvor er du så lige nu i dit liv?  Og hvorfor er du ikke på vej noget 
sted hen? 
 
Fra mikroplan til makroplan... 
Menneskeheden og jorden oplever i denne tid det, der kan kaldes den mørkeste 
tid. Det er et brydningstid, der vil afstedkomme mange BRÆNDPUNKTER 
endnu, førend der kommer sund balance i det hele igen. 
 
Vi står faktisk med et ben i to lejre på en gang, og det er derfor, at der er så 
mange konflikter, krige og kampe alle vegne. Vi ser det helt på de øverste 
niveauer og på det mellemmenneskelige plan. F.eks. har familie relationer i dag 
sværere betingelser end nogensinde. Mange familier "bryder direkte sammen" - 
intet sammenhold eller forståelse for hinanden.  
 
Vi står med et ben i den orange lejr og et i den gule lejr. Ja, det er Kenddigselv 
farverne, jeg henviser til. Den orange farve symboliserer kampe, konflikter, kaos, 
meningsløshed og turbulens, hvorimod den gule farve symboliserer harmoni, 
balance, medmenneskelighed og næstekærlighed. 
 
Hvilken en af de to farver dominerer dit liv mest? Ja, en lille farvetest :-) 
 
Det, vi pt. oplever i Irak, er f.eks. rendyrket orange, da ingen vel vil påstå, at det 
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er fedt at sprænge arme og ben af børn og andre forsvarsløse mennesker? 
Uanset om krigen er planlagt eller ej, bliver det ikke desto mindre orange. 
 
En krig som den i Irak vidner præcist om den konflikt, som jorden og mennesker 
er i pt. Der er mange ubalancer i vores verden i dag, og ekstrem mange 
mennesker oplever store ubalancer i deres liv. F.eks. er STRESS og sygdom i 
dag ved at eskalere til et niveau, der er skræmmende, fordi vi bliver bestemt ikke 
mere sunde, som tiden går. Tværtimod kan der uden at overdrives tales om, at 
vi er ved at degenerere stille og roligt, og at vi fremover må se i øjnene, at vi 
bliver ringere udgaver af og selv! 
 

 
Du er den vigtigste person i dit liv! 

 
 
Ønsker du at degenerere pga. stress og sygdom?  
 
80% af alle sygdomme i vores højteknologiske samfund menes at være stress 
relateret - tankevækkende, ikke? Hvordan går det til, at vi bliver ved med at blive 
mere og mere syge i dette land?  Hvad gør vi galt? 
 
For lige at blive lidt ved krige og kampe, så gælder det om at skabe fred og ro 
inden i sig selv først, førend det vil lykkes at få det på makroplanet. 
 
Vi ser nu spirerne titte frem alle vegne.... 
 
... og ikke kun op af jorden, men blandt mennesker over hele jorden. Denne krig i 
Irak har virkelig vist, at rigtig mange mennesker er begyndt at vågne 
bevidsthedsmæssigt. I går lørdag var der demonstrationer i mange byer og hele 
verdenen, og aktioner som disse vidner om, at medmenneskeligheden og 
næstekærligheden er begyndt at udvikles hos flere mennesker. 
 
Det er den vej, udviklingen vil foregår i de kommende år. Vi vil begynde at blive 
bedre til relationer og til at behandle hinanden bedre på alle planer og niveauer. 
Vi vil udvikle vores bevidsthed, så vi tænker mere på mennesker førend andre 
ting. Vi vil begynde at stræbe efter at gøre en forskel for andre mennesker og GI' 
EN MASSE VIDERE... uden at forvente at modtage noget (dette med kun at gøre 
noget, hvis man får noget ud af det). Tankegangen vil klart blive meget mere 
VindVind, hvilket jo egentlig nok er det samme, som det var i gamle dage - blot 
på et mere forfinet bevidsthedsniveau i dag, hvor vi evner at se tingene i et 
større perspektiv, selvom det af og til kan virke modsat. 
 
Er du medmenneskelig og næstekærlig? 
 
Tænker du på andre mennesker og på at bidrage på bedste vis til fællesskabet?  
Du skal ikke være flov eller ked af det, hvis du ikke gør det nok endnu - det 
kommer stille og roligt fremover - sådan vil udviklingen forløbe. 
 
Der tales i mange kredse om 2012 som værende året, hvor hele jorden går ind 
i en ny bevidsthedsdimension - nemlig den 5., og den vil betyde, at vi mennesker 
vil komme til at tænke og agere meget mere efter den GULE farve og næste-
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kærligheden. Nu håber jeg ikke, at du studser for meget over ordet næstekær-
lighed, fordi det er jo blot at være god ved andre og ved dig selv. Altså at elske 
andre som dig selv - elsker du dig selv? 
 
Vi er stærkt på vej mod den 5. bevidsthedsdimension, selvom det lige pt. virker 
som om, at vi tager 13 skridt baglæns med denne krig i Irak - men den kan på 
makroplanet ses som et brandsår på en arm, f.eks. Det er blot en lille del af 
jordens organisme, som er angrebet af bakterier lige nu, hvis det gør billedet 
tydeligere. For at blive i denne terminologi bliver der pt. sprøjtet noget meget 
kraftig medicin ind i såret, og denne medicin har nogle meget stærke 
bivirkninger..... 
 
Og bivirkningerne er de konsekvenser, som der kommer ud af dette. 
Demonstrationer og aktioner over hele verdenen har under hele denne krig vist, 
at bevidstheden er ved at vågne hos mange andre end politikerne, som over en 
bred kam virkelig har bragt sig selv i et BRÆNDPUNKT, hvor mange af dem 
risikerer at ryge ved næste valg eller før, fordi folk ikke vil finde sig i mere, at de 
bare gør, hvad de vil. Billedet er glimrende til beskrivelse af den tid, vi går i 
møde. 
 
Men der skal noget til at rykke ind i en ny bevidsthedsdimension - der skal ofte 
noget voldsomt til, fordi vi mennesker underligt nok ikke reagerer, før det virkelig 
brænder på. F.eks. ignorerer mange mennesker kroppens signaler på, at noget 
er galt. Vi dulmer symptomer og reaktioner, indtil vi bukker helt under med 
stress og sygdom. Derfor er der desværre nødt at ske noget drastisk, førend at 
folk vågner. 
 
Noget drastisk kan være et totalt computernedbrud "worldwide", hvor alle 
computere f.eks. pga. en virus sletter harddiske og styresystemer - det vil skabe 
kaos, som gør, at vi er nødt til at kommunikere og finde ud af ting på en anden 
måde. Vi er uhyggelig afhængige af teknologi i dag. En anden mulighed for noget 
drastisk er en atomkrig, der vil gøre livet meget anderledes, end vi kan forestille 
os. 
 
Vi er på vej det rigtige sted hen.... men vi skal tænke os om - rigtig godt 
om... fordi vi risikerer at skabe os selv nogle problemer, som vi ikke kan 
overskue konsekvenserne af. 
 
Det virker som om, at grænsen er nået med mange ting, og at folk ikke vil finde 
sig i hvad som helst mere. Bevidstheden er vågnet mange steder. Men vi kan 
roligt regne med, at der kommer til at ske nogle ting endnu inden 2012, som 
ingen overskue, hvis vi ikke begynder virkelig at tage os sammen og ændre 
adfærd på mikroplan såvel som makroplan. Der vil komme til at ske ting nu, og 
der vil komme noget tilbage for krigshandlingerne i Irak - det stopper ikke her, 
desværre!  
 
 
Hvor er du på vej hen...?  Hvis du ikke ved det, så find ud af det, så du ikke 
ender med at være et sted, du ikke ønsker at være, fordi du ikke selv traf 
beslutningen om det eller tog et valg! 
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ENERGI er resultatet af at være bevidst! 
 
 
Livet handler om at gi' det videre... www.sundnyt.dk  & www.sundtv.dk  

©2004  Julius (forsker, forfatter og motivator) 
 
 
Bevolution er den indre revolution, der skaber den ydre transformation... 

Se mere på www.bevolution.dk  
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